

Reference

Наименование		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
				класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
		всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)		133	133	0	131	2	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		164	164	0	162	2	0	0	0	0	
из них женщин		72	72	0	72	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов		1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 1

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
Бухгалтерия																							
1133	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
Отдел по реализации услуг																							
1134А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135А (1134А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136А (1134А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137А (1134А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1138А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1139А (1138А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г.ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ.МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																		
1141А	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142А (1141А)	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143А (1141А)	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144	Ведущий экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Фрагментальный адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б															
1145	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел АРМ

Фрагментальный адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б

[illegible]

Организация																		
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, г. ЕКАТЕРИНБУРГ, ул. МОНТАЖНИКОВ, стр. 2-Б																		
1158	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160	Руководитель отдела технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1161	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Департамент учета и отчетности																	
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																	
1168	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Направление кадрового делопроизводства
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б

1194А (1193А)	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического учета																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1195	Руководитель группы технического учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел адаптации и развития																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1196	Бизнес-тренер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел массового подбора																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1197А	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1198А (1197А)	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1199	Руководитель отдела массового подбора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подбора персонала																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1200	Руководитель отдела подбора и адаптации персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Направление страхования и урегулирования убытков																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1201А	Специалист по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1202А (1201А)	Специалист по страхованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел безопасности дорожного движения																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1203	Заместитель директора по обеспечению безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1204	Медицинская сестра по предрейсовому мед. осмотру	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1205	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа технического осмотра																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1206А	Механик технического осмотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1207А (1206А)	Механик технического осмотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба безопасности																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1208	Аналитик службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1209	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного инженера																							
Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б																							
1210	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1211	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1212	Начальник АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Автомойка

Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б

1213	Мойщик автомобилей	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1214	Мойщик автомобилей	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Техническая служба

Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б

1215	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1216	Специалист технического учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1217	Механик СТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1218	Руководитель, направления технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление

Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б

1219	Заместитель Генерального Директора по связям с общественностью и взаимодействию с государственными органами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1220	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Юридический отдел

Фактический адрес: 620090, СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, Г. ЕКАТЕРИНБУРГ, УЛ. МОНТАЖНИКОВ, СТР. 2-Б

1221	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1222	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа технического осмотра

Фактический адрес: 396335, Воронежская область, м.р-н Новоусманский, с.п. Отрядное, ул. Автодорожная, 3д. 7

1223	Механик технического осмотра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Обособленное подразделение АО "Люрри" в г. Омск

Фактический адрес: 644015, Омская обл., г. о. город Омск, г. Омск, ул. 22 Декабря, д. 100, стр. 4

1224	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Группа технического осмотра

Фактический адрес: 644015, Омская обл., г. о. город Омск, г. Омск, ул. 22 Декабря, д. 100, стр. 4

1225	Механик технического осмотра	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Направление административной поддержки бизнеса

Фактический адрес: 644015, Омская обл., г. о. город Омск, г. Омск, ул. 22 Декабря, д. 100, стр. 4

1226	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Направление кадрового делопроизводства

Фактический адрес: 644015, Омская обл., г. о. город Омск, г. Омск, ул. 22 Декабря, д. 100, стр. 4

1227	Специалист по кадровому делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Отдел логистики

Фактический адрес: 644015, Омская обл., г. о. город Омск, г. Омск, ул. 22 Декабря, д. 100, стр. 4

1228	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
------	--------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Обособленное подразделение АО "Люрри" в г. Пермь

Фактический адрес: 614033, Пермский край, г. Пермь, ул. Василия Васильева, д. 17

1229А	Бухгалтер по реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1230А (1229А)	Бухгалтер по реализации услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Группа технического осмотра															
Фактический адрес: 614033, Пермский край, г Пермь, ул Василия Васильева, д. 17															
1231	Механик технического осмотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Отдел логистики															
1232	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Фактический адрес: 614033, Пермский край, г Пермь, ул Василия Васильева, д. 17															
Группа технического осмотра															
1233	Механик технического осмотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Фактический адрес: 625019, Тюменская обл, г Тюмень, ул Новаторов, д. 15, офис 31															
Обособленное подразделение АО "Юри" в г. Тюмень															
1234	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Фактический адрес: 625019, Тюменская обл, г Тюмень, ул Новаторов, д. 15, офис 31															
Направление по управлению водителем составом															
1235	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Фактический адрес: 625019, Тюменская обл, г Тюмень, ул Новаторов, д. 15, офис 31															
Администрация															
1236	Директор обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б															
Группа технического осмотра															
1237	Механик технического осмотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б															
Направление координации и логистики															
1238А	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
1239А (1238А)	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
1240	Старший логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Направление по управлению водителем составом															
1241А	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б															
1242А (1241А)	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
Отдел АРМ															
1243А	Автолесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
1244А (1243А)	Автолесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
1245А (1243А)	Автолесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
1246А (1243А)	Автолесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
1247А (1243А)	Автолесарь	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
1248	Автоэлектрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
1249	Автомеханик-диагност	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет
1250	Мастер АРМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
Направление учета операций															
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б															
1251	Старший экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет
1252	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Отдел массового подбора персонала																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1253	Специалист по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
Отдел охраны труда																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1254	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
Отдел по безопасности дорожного движения																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1255	Инженер по безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
Отдел подбора персонала																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1256	Специалист по подбору и адаптации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
Направление административной поддержки бизнеса																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1257	Специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
Отдел технического обеспечения																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1258	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
Отдел технического обслуживания																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1259	Менеджер по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
1260	Руководитель технической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
1261	Механик СТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
1262	Уборщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
1263	Специалист технического учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
1264	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет
Служба безопасности																			
Фактический адрес: 630514, Новосибирская область, Р-н Новосибирский, с Красноглинное, ул Мира, д. 2Б																			
1265	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
																		Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Харустов Олег Игоревич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Белыкова Ксения Алексеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025

(дата)

Заместитель директора по обеспечению безопасности дорожного движения

(должность)

(подпись)

Крамаренко Владимир Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Василенко Александра Сергеевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.10.2025

(дата)